ECG80-9, B60300192
Med reservation för avvikande bild och utrustning mot lämnat Affärsförslag
2023-jun-21
Q-60214-1 2(4)
Cargotec Sweden AB, Kalmar Scandinavia
P.O.Box 1133, 164 22 Kista, Sweden
Tel +46 8 445 38 00
Teknisk beskrivning
Modell Valda Optioner
 ECG80-9, med hjulbas L3=2800 mm
Kapacitet: 7700 kg på lastcenter 900 mm tyngdpunktsavstånd med
sidoföring/spridningsvagn.
 Extra motvikt 200kg
 EGO förarhytt
Marknadens modernaste hytt, optimerad för bästa körkomfort, sikt och
ergonomi.
Stora glasytor utan skymmande hörnstolpar för bästa sikt.
Hytten är fällbar för bästa serviceåtkomlighet.
Ljud- och vibrationsnivån är mycket låg genom isolerad infästning mot chassit.
Kraftfullt värme- och friskluftsystem med recirkulationsmöjlighet.
Stort luftgenomflöde via fläktsystemet.
Varningssummer och indikering för ej åtdragen parkeringsbroms.
Rattstam elektriskt justerbar samt tilt framåt/bakåt och i sida.
Höger armstöd elektriskt justerbart i längs- och höjdled.
Korta greppvänliga reglagespakar (elservo) för arbetshydraulik.
Torkare med spolning samt intervallfunktion för front-, tak- och bakruta. Mer
än 90 % torkaryta.
Skjutrutor i båda dörrarna.
2 punkts midjebälte för förarstol.
Dörrar med gasdämpare för öppetfunktion, ställbar dörrvinkel.
Utvändiga instegshandtag båda sidor.
Display (färg) med upp till 10 sidor med förarinformation, inställningar och
diagnostisering.
Brytare/knappar med leddioder som lyser vid aktivering.
Hytt Valda Optioner
 Hyttunderbyggnad 300 mm.
 Vändbar förarplats 180 grader
 Klimatanläggning ECC inkl. friskluftsfilter. Kondensor placerad på hyttak.
Tonade rutor och laminerad frontruta är inkluderade i optionen
 Avstängning ECC vid öppen dörr
 Separerade torkare för front och takruta
 Solskyddsgardin takruta. Svart perforerat material.
 Radio FM RDS/MP3/USB/AUX/Blåtand/Handsfree-funktion/Streaming.
 2 st 12 V och 2 st 24 V uttag placerade på hyttstolpar vänster och höger
sida. 12 V omvandlare med 20 Amp.
 Lastindikering med visning i display. Avvikelse: 1-3% av klassad vikt.
 Brytare på lyftspak för fram och back.
 Roterande varningsljus LED (höj och sänkbart). På/Av via brytare i
hytten.
 Luftfjädrad förarstol - Grammer Actimo XL
Stativ Valda Optioner
 7700 kg vid 900 mm TP-avstånd upp till lyfthöjd 4000 mm.
Duplex Frilyft - frisiktsutförande med kraftiga stativprofiler.
Lyfthöjd                           H4 4000 mm
Lyfthöjd frilyft                   H2 2050mm
2023-jun-21
Q-60214-1 3(4)
Cargotec Sweden AB, Kalmar Scandinavia
P.O.Box 1133, 164 22 Kista, Sweden
Tel +46 8 445 38 00
Vagn Valda Optioner
 Sidoföring/Spridning, Bredd 2000 mm.
 Gafflar 175x75x2400mm
 Fasning gafflar innersida
 Cylinderstöd i gaffelvagn
Styraxel Robust styraxel med dubbelverkande styrcylinder.
Drivlina
övrigt
Två underhållsfria AC motorer med hög effektivitet för framdrivning.
Två oberoende navreduktioner med färd- och parkeringsbroms inkl kylning.
Hydraulik Två fasta pumpar för arbetshydraulik som styrs med steglöst varvtal.
Pumparna används endast vid behov. Stående högtrycksfilter för lättare åtkomlighet.
Valda Optioner
 Slangvindor för frilyft
Chassi Valda Optioner
 Stänkskydd för drivhjul.
 Stänkskydd för styrhjul.
Elsystem 80 V kraftelektronik i övrigt 24 V elsystem med fullt utbyggt redundant Can-
Bus system.
Systemet anpassat för enkel och snabb diagnostisering.
Deutch kontakter med IP67 klassning.
Huvudströmbrytare.
Standard belysning:
- 2 st LED arbetsstrålkastare på stativ
- 2 st LED backlampor på hytt via färdväljare
- LED Blinkers fram och bak
 - LED Bak- och bromsljus
Valda Optioner
 2 st extra arbetsljus i stativ LED
 2 st extra arbetsljus LED på bakkant hyttak i belysningsramp.
 1 st extra arbetsljus LED på tiltok, mellan tiltcylindrrar.
 Elektrisk hyttpump i kombination med standard pump
 Batteri Batteriunionen, 80 V, 1550 Ah. Dim:1492*800*1187, 3700 kg.
Centralvattenpåfyllning.
 Hawker laddare Ionic, 80 V / 280 A.
Nätspänning 400 V, 3-fas, 63 Amp.
Hjulutrust-
ning
Drivhjul: 4 st 8.25x15 alt 2 st 315/70x15.
 Styrhjul: 2 st 8.25x15 alt 2 st 28x9x15.
Valda Optioner
 4 st drivhjul Solideal Magnum super elastic 8.25-15.
 2 st styrhjul Solideal Magnum super elastic 8.25-15.
Färg Chassi: Kalmar Röd 2012
Hytt: Kalmar Grå RAL 7011
2023-jun-21
Q-60214-1 4(4)
Cargotec Sweden AB, Kalmar Scandinavia
P.O.Box 1133, 164 22 Kista, Sweden
Tel +46 8 445 38 00
 Lyftutrustning: Svart RAL 7021
Dokumenta-
tion
Följande dokumentation ingår:
 Instruktionsbok, Underhållsmanual, Unik reservdelskatalog
Övrig extra
utrustning
Insight, uppföljningssystem av maskin/maskinflotta exempel:
- Bränsleförbrukning, Driftstimmar, Tomgångstid, Produktionsdata,
 Positionering, larmkoder m m.
Valda Optioner
 Automatisk centralsmörjning 14 punkter, 8 st på styraxeln samt 6 st för
stativ- och tiltinfästning. Fabrikat Beka Max.
 1 st brandsläckare 6 kg EN3 (pulver) utvändigt placerad.
 Tilläggsutrustning för vägtrafik LGF-skylt, reflexer och hel/halvljus.